
UCHWAŁA Nr XI / 95 / 2024 

R a d y  G m i n y  K o m a ń c z a  

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy  Komańcza 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 i ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130).  

 

Rada Gminy   Komancza 

 uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy   Komańcza, zwanego dalej 

„planem ogólnym”. 

  2. Granicami obszaru objętego planem ogólnym są granice administracyjne  Gminy  

Komańcza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Komańcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza  

(-)  

Jarosław Dołżycki  
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2025-01-20T11:59:13+0100




